Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

09.10. 2024      № 910
г. Славгород

Об изменении уставного фонда муни-

ципального унитарного предприятия

«Торговый ряд г. Славгорода»

Рассмотрев обращение директора МУП «Торговый ряд г. Славгорода»

З.Н. Ковшира от 30.09.2024 № 190 и руководствуясь Федеральным законом от

14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях», Уставом муниципального образования муниципальный округ

город Славгород Алтайского края п о с т а н о в л я ю :
1. Вывести из уставного фонда из уставного фонда МУП «Торговый

ряд г. Славгорода» следующее имущество:

№ п/п Наименование имущества Год выпуска
Балансовая

стоимость,

руб
1.  Шкаф сушильный ШС – 80 2003 15 300,00
2.  Оборудование диэликтическое 2002 54 486,67
3.  Холодильная машина 2003 25 790,00

ИТОГО: 95 576,67
2. Включить в уставной фонд МУП «Торговый ряд г. Славгорода» му-

ниципальное имущество, закрепленное за предприятием на праве хозяй-

ственного ведения:

№ п/п Наименование имущества Год выпуска
Балансовая

стоимость,

руб
1. Машина протирочно-резательная

МПР-350М 2010 38 800,00

2. Морозильная камера СТИНОЛ-1310 2002 10 715,00
3. Телевизор  2019 46 199,00

ИТОГО: 95 714,00

 2

3. Считать уставным фондом МУП «Торговый ряд г. Славгорода» сле-

дующее имущество:

№ п/п Наименование имущества Год выпуска
Балансовая

стоимость,

руб
1.  Машина ленточная раскройная ВД 2002 23 810,00
2.  Пресс гладильный «CSEPEL 1351 E» 2002 25 000,00
3.  Взбивальная машина 2003 30 000,00
4.  Машина протирочно-резательная

МПР-350М 2010 38 800,00

5.  Морозильная камера СТИНОЛ-1310 2002 10 715,00
6.  Телевизор  2019 46 199,00

ИТОГО: 174 524,00
4. Директору МУП «Торговый ряд г. Славгорода» З.Н. Ковшира внести

изменения в устав предприятия в соответствии с действующим законода-

тельством.
5. Комитету по имущественным отношениям администрации муници-

пального округа город Славгород (Т.Г. Карасёва) внести соответствующие

изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образо-

вания муниципальный округ город Славгород.
6. Постановление от 12.09.2024 № 802 «Об изменении уставного фонда

муниципального унитарного предприятия «Торговый ряд г. Славгорода» от-

менить
7. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа город Славгород

Алтайского края Князеву Е.П.

Глава муниципального округа                                           Л.В. Подгора